
05/01/2022 09:27 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1005574&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do Amapá

 
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00008/2021 
 

Às 08:12 horas do dia 05 de janeiro de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00008/2021, referente ao
Processo nº 23125017813202114, o pregoeiro, Sr(a) FERNANDO OTAVIO DA CONCEICAO NASCIMENTO, ADJUDICA
aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Conjunto gerador eletrico - acionado motor explosao
Descrição Complementar: Conjunto Gerador Eletrico - Acionado Motor Explosao Nome: Conjunto Gerador Eletrico -
Acionado Mot
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 949.915,3500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1000,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: KRG COMERCIO E IMPORTACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 899.900,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 05/01/2022
08:12:54

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: KRG COMERCIO E IMPORTACAO LTDA,
CNPJ/CPF: 07.946.002/0001-17, Melhor lance: R$ 899.900,0000

Item: 2
Descrição: Conjunto gerador eletrico - acionado motor explosao
Descrição Complementar: Conjunto Gerador Eletrico - Acionado Motor Explosao Nome: Conjunto Gerador Eletrico -
Acionado Mot
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 316.638,4500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1000,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: KRG COMERCIO E IMPORTACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 299.900,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 05/01/2022
08:12:56

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: KRG COMERCIO E IMPORTACAO LTDA,
CNPJ/CPF: 07.946.002/0001-17, Melhor lance: R$ 299.900,0000

Fim do documento


